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

denpom42@yahoo.co.id. ❑

Bp Ponidi Wiryo Widodo Bin Wiryorejo, Pilahan

Permai, Rejowinangun, Kotagede, Yogyakarta.

Meninggal dunia: Senin Kliwon, 20 September 2020

pukul 23.16 WIB (3 Sapar 1954 Jimakir).

Empat puluh harinya: Jumat Wage, 30 Oktober 2020

(13 Mulud 1954 Jimakir). Seratus harinya: Selasa Wage,

29 Desember 2020 (14 Jumadilawal 1954 Jimakir). Satu

tahunnya: Kamis Pon, 9 September 2021 (1 Sapar 1955

Alip). Dua tahunnya: Rabu Wage, 31 Agustus 2022 (3

Sapar 1956 Ehe). Seribu harinya: Sabtu Wage, 17 Juni

2023 (28 Dulkaidah 1956 Ehe).

Dibuka Diklt Satpam 8Hari,Lgsg dit4-
kan Resmi Polda H:PT.WDM Jl.Wates
Km10 Brt Pertamina 08157904609

3 / 00891/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Distributor Kertas Yogya-Pwkto Bth 3
Langsung Srabutan-Gdng Siap Mes
18-25Laki/Wnt T/Wa085868667655

3 / 01759/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Bthkan Kary Wnt Min Umr35Th pin-
tar Jualan Untuk Counter MakananDi
Supermarket Hub 082138403477

3 / 00003/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut Sopir Muslim,Sholat Tertib Tidak
Pernah Bolong.Yg bisa tidu r dalam,
ada mess & Makan.Gaji Menarik Hub:
Bp.Budi Ronalee Bakery
081328624545

5 / 00151/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AA YKPN YOGYAKARTA 50 mm

Dicari Bagian Masak Dan PramusajiDi
Cafe Kopi N Susu Kembang Sawah
Hub: 082138125766

3 / 00005/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut BagUmum,Pria Utk Ktr Property
minSmaSmk Krm Lam keRuko Balecatur
Jl.WatesKm8 HP.0856 0048 2046

3 / 00172/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari:Mekanik Sepeda Motor & Kar
yawati,Bw Lamaran KeToko Manggala
Motor,Brt Ambarukmo.082242450175

3 / 00181/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Segera, Admin  Kirim :
Indomedia Komputer Jl.Magelang Km
5,5 No.121 Yogyakarta, segera

3 / 00182/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

MERCHANDISER NINESQU  50 mm

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
D.Taruna OXXi Th06 Mulus AB Pajak

Baru,Msn OK,AC Nyess.

081222266558

3 / 00180/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brio E Matic'17.Plat AB Asli.Silver

Met,KM21rb,Servis Rekord dealer Istw

H:08122715155
3 / 00184/1020

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
CRV 2.0/13/Hitam/Manual/AD Tgn1,

Pemakaian Prbadi/Km rndh/Servs

Record Honda Hub:081334601511

3 / 00209/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
T120ss pu hitam AB Bantul2002 Hub

Modalan Btapan Jl Garuda no 11

T:08122729545
3 / 00143/1020

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mits Kuda GLS Diesel'00 Plat AB (pjk

pjg).Silver Metalik,Ban Baru siap pakai

H:08122715155

3 / 00184/1020

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Suzuki SX4 X-Over MAtic'08 silver
KM 71 rb,Cat Ori,Istw,Siap Pakai
H:08122715155

3 / 00184/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Altis J Th'2005 Body Mesin
Mulus PjkBulan 6.Hub:081222266558

3 / 00180/1020

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya
081 227 55146 XL: 0878 3823 3957

3 / 00018/1020

AC

¥ HONDA ¥ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
H SupraX'16 Hitam,Tgn1,ABkota,
Mullus,IstimewaH:9,7Jt Jl.kipenjawawi
54(Selatan BonbinYk) Tlp.375588

3 / 00165/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Szk Bbk RC100 Bravo'92 DK(AB)
Srt Lkp Body Msn Ors Istw Panel2 Hdp
Hrg:1,750Jt/NG T.087839093725

3 / 00208/1020

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00022/1020

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi

Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Rmh murah Kalasan,Lt78 Lb66, Hrg:

285Jt 2Kt,garasi,dapur,kamar mandi,

ada sisa tanah.Hub:085878181819

3 / 01183/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh SHM Lt160m2 F.Bangunan

3KT 1RT 1RK 1Dpr 1Rmkn 1Km 1Wc

1GrsMbl Carport List1300W Sumur

Gali Hub:08122747480

4 / 01477/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana
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